
1000 MARCHA F Y M

1000 MARCHA

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO CLUB CATEGORÍA DORSAL PUESTO TIEMPO
PÉREZ ORONOZ,MEI 08/05/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 1 NP
HEREDERO GALAR, HEGOA 15/01/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 2 NP
MORENO GÓMEZ, MAIDER 03/07/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 3 NP
SENOSIAIN OCON, EIDER 25/10/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 4 NP
PATERNAIN HERNÁNDEZ, NAHIA 21/10/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 5 3 6,41,10
VIÑAU GAMBOA, ANNE 28/07/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 6 NP
ORDUNA ÁLVAREZ, DANIEL 11/02/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 7 4 6,42,77

7986 BARTOLOME CALLEJA PAOLA 26/06/2008 CAD TAFALLA SUB 14 F 8 1 6,05,11
7997 ERICE ZARATIEGUI ALVARO 07/08/2008 CAD TAFALLA SUB 14 9 2 6,05,75

Página 1



ALTURA M

ALTURA MASC

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO CLUB CATEGORÍA MARCA PUESTO
WOJSIK WOJSIK, SEBASTIÁN LUCAS 09/05/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 1,30
ARRAIZA MENDIVIL, XABIER 24/10/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 1,25
ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN UNAI 24/11/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 1,10
ZABALZA GOÑI, ASIER 16/09/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 1,10
AMEZTOI MELON, ÍÑIGO 18/10/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 1,25
PITILLAS EGUIGUREN, AITOR 27/09/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 1,30
GÓMEZ ORTEGA, AITOR 15/08/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 1,10
DALMAU VILLANUEVA,  ASIER 10/10/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 1,10
GONZÁLEZ ANSO, ALVARO 14/05/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 1,38
CANO-CABALLERO AGUILAR, GERARD 29/01/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 1,10
CEMBORAIN SANTAMARIA IKER 20/11/2008 BERRIOZAR SUB14 1,20

616151 ALONSO LATORRE IÑIGO 17/02/2008 EDERKI SUB 14 1,15
616150 BEROIZ IZCO ALEJANDRO 29/02/2008 EDERKI SUB 14 1,30

8333 IBAÑEZ BAZTAN CARLOS 08/03/2007 CAD TAFALLA SUB 14 M 1,38
ESPARZA GOMEZ, ORLANDO 13/05/2008 C.A. SAN ADRIAN SUB 14 NP
RIAÑO ARANSAY, MARCOS 21/02/2007 C.A. SAN ADRIAN SUB 14 1,30
FERNANDEZ AMEZCUA, DANIEL 30/12/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 NP
MUNGUIRA ALONSO, SIMÓN 10/02/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 NP
MURILLO RODRIGUEZ, AITOR 01/11/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 NP
TONI LAVIN, IÑIGO 27/10/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 NP
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PESO F

PESO FEM

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO CLUB CATEGORÍA MARCA PUESTO FOSO
PÉREZ ORONOZ, MEI 08/05/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 6,50 A
PAÑEDA SANCHO, NICOL 13/06/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 5,43 A
HEREDERO GALAR,HEGOA 15/01/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 6,79 A
SOLCHAGA DIEZ, LENA 29/04/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 6,66 A
MORENO GÓMEZ, MAIDER 03/07/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 6,87 A
GALIANO FLORES, LEYRE 19/10/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 4,80 A
ARRIAZU VELÁZQUEZ, SARA 28/06/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 4,21 A
URIZ GARCÉS, IRATI 06/02/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 NP A
SENOSIAIN OCON, EIDER 25/10/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 4,40 A
VIÑAU GAMBOA, ANNE 28/07/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 4,40 A
LECHADO GOÑI, NEREA 07/11/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 6,96 A
FERNÁNDEZ MENDIA, MAIDER 23/01/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 4,70 A
ARTEAGA ROS, OHIANE 23/09/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 5,02 A
LERGA ZUBIRI, IRUNE 17/06/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 4,85 A
GIL HUARTE, OSKIA 06/07/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 NP A

NA616198 ARCAS LOPEZ ELENA 2007 TANGORRI AT SUB 14 5,00 A
NA616192 BARBER VELASCO EKHINE 2008 TANGORRI AT SUB 14 3,80 A
NA616185 BASSOGOG NYANITH ANNE 2007 TANGORRI AT SUB 14 NP A

616157 MONTALBAN AZKETA LLUNA 12/12/2007 EDERKI SUB 14 6,11 A
616154 BARNÓ GONGORA SARA 11/10/2008 EDERKI SUB 14 NP A
616156 MARQUES DIEZ NATALIA 01/12/2008 EDERKI SUB 14 NP A

NA616071 AGUIRRE ALCUAZ, EIDER 14/03/2008 C.A. IRANZU SUB14 NP A
7987 CORTES VALENZUELA NEREA 03/10/2008 CAD TAFALLA SUB 14 F 4,82 A

SANTESTEBAN LOPEZ, GEMA 20/12/2008 C.A. SAN ADRIAN SUB 14 NP B
PEREZ GALVIS, AINARA 12/09/2008 C.A. SAN ADRIAN SUB 14 3,90 B
BEISTI TELLO, YANIRE 01/09/2008 C.A. SAN ADRIAN SUB 14 3,00 B
LEON RUIZ, OSKIA 02/11/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 NP B
URIO EZQUER, NEREA 03/01/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 5,00 B
CHIRICA, ALICIA 29/08/2007 BERRIOZAR SUB14 4,90 B
ISAAC OSARO, PRECIOUS 12/02/2007 BERRIOZAR SUB14 7,86 B

na8996 aguire garcia carla 29/08/2007 gana sub14 6,25 B
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PESO F

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO CLUB CATEGORÍA MARCA PUESTO FOSO
NA615867 ahumada hernadez de las heras anne 20/04/2008 gana sub14 3,90 B
na615978 alvare ortega lucia 15/03/2008 gana sub14 4,10 B
na615975 alduate cerdan itxaso 20/11/2008 gana sub14 NP B
na615977 amatrian pascual leyre 01/04/2008 gana sub14 4,10 B
na8901 calvo ezpeleta ana 31/01/2008 gana sub14 4,50 B
na615974 fernandez rodriguez ariane 20/05/2008 gana sub14 4,40 B
na615968 flores chumbe ariadna 12/06/2008 gana sub14 NP B
na615981 itoiz merino silvana 15/06/2008 gana sub14 4,60 B

landibar manso irene 22/04/2007 gana sub14 4,60 B
na615976 larrainzar garcia june 15/05/2008 gana sub14 4,90 B
na8935 moreno garcia maddi 15/01/2007 gana sub14 6,30 B
na8939 perez irala lucia 26/10/2007 gana sub14 5,00 B
na615979 perez ezcurra naroa 26/08/2008 gana sub14 4,60 B
na615982 polo ucha sofia 16/08/2007 gana sub14 4,80 B
na8941 rubio crespo judith 21/02/2007 gana sub14 NP B
na8796 valecia reta lorea 22/06/2007 gana sub14 4,40 B
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80 ml M

80 ML MASC

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO CLUB CATEGORÍA SERIE CALLE PUESTO TIEMPO
AGUADO LOPERENA, UNAI 28/04/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 1 2 6 13,36

616151 ALONSO LATORRE IÑIGO 17/02/2008 EDERKI SUB 14 1 3 5 13,34
AMEZTOI MELON. ÍÑIGO 18/10/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 1 4 4 12,70
ARANJUELO MARAÑÓN, XABIER MIKEL 03/06/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 1 5 3 12,62
ARRAIZA MENDIVIL, XABIER 24/10/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 1 6 2 12,11
ARRANZ ROMERO, HODEI 19/11/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 1 7 7 13,39
AZPIROZ ALVERO, IÑAKI 17/10/2007 BERRIOZAR SUB-14 1 8 1 11,56
BARBERENA ARELLANO, ENEKO 09/01/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 2 2 3 12,29

616150 BEROIZ IZCO ALEJANDRO 29/02/2008 EDERKI SUB 14 2 3 2 11,94
CANO-CABALLERO AGUILAR, GERARD 29/01/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 2 4 5 13,28
CASTILLEJO GARCIA, IZAN 06/04/2008 BERRIOZAR SUB-14 2 5 4 12,55

na615964 castorre muñoz anaitz 04/06/2008 gana sub14 2 6 NP
CEMBORAIN SANTAMARIA, IKER 20/11/2008 BERRIOZAR SUB-14 2 7 6 13,39
CIRIZA GADAÑON, ANDER 23/05/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 2 8 1 11,67
CONESA URIZ, ARITZ 18/09/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 3 2 NP
COTOS HENRY, ALEXIS DAVID 09/01/2007 BERRIOZAR SUB-14 3 3 NP
DOMEÑO OSABA, AIMAR 24/05/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 3 4 1 11,44
ESQUIROZ TOMAS, IKER 05/09/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 3 5 2 11,46
ETAYO CRUZ, MRCOS 25/01/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 3 6 NP
FERNANDEZ AMEZCUA, DANIEL 30/12/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 3 7 NP
GAINZA ANSO, ALEJANDRO 14/05/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 3 8 3 14,07
GALARZA GONZÁLEZ, ARKAITZ 13/11/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 4 2 5 13,24

na8919 garcia imaz juan maria 12/06/2008 gana sub14 4 3 4 13,15
GOMEZ MARTINEZ, ADAM 03/08/2008 ATLETISMO BARAÑAIN SUB 14 4 4 NP

GONZALEZ AMEZCUA,ASIER 21/02/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 4 5 6 13,37
GONZALEZ ANSO, ALVARO 12/08/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 4 6 2 11,90

na8921 goñi villar aritz 09/02/2007 gana sub14 4 7 1 10,48
GURIDI GARCÍA, UNAI 11/06/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 4 8 3 12,09

8333 IBAÑEZ BAZTAN CARLOS 08/03/2007 CAD TAFALLA SUB 14 M 5 2 2 12,02
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80 ml M

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO CLUB CATEGORÍA SERIE CALLE PUESTO TIEMPO
JIMENEZ GIL,DANIEL 06/07/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 5 3 5 12,80
LAZCANO PARIS,ADEI 29/04/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 5 4 3 12,63

na8929 lopez perez rodrigo 03/10/2007 gana sub14 5 5 4 12,71
MORALES SANZ, MARC 04/11/2007 ATLETISMO ARDOI SUB14 5 6 NP
PELLICER BARRENECHEA, IBAI 01/03/2007 ATLETISMO ARDOI SUB14 5 7 NP

na615980 perez gaite pablo 10/07/2008 gana sub14 5 8 1 11,64
PIEROLA BARBARIN, FIDEL ULISES 28/08/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 6 2 3 12,59
PITILLAS EGUIGUREN, AITOR 27/09/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 6 3 1 11,80
QUINTELA BAOS, ARTAI 13/12/2008 BERRIOZAR SUB-14 6 4 6 13,50
RIPODAS TAPIA, ENAITZ 03/12/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 6 5 5 12,98
ROMERO ERBURU, PABLO 29/02/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 6 6 4 12,66

na615963 royo hernandez alejandro 17/11/2008 gana sub14 6 7 7 13,62
SANZ DE ACEDO REDÍN, BEÑAT 10/05/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 6 8 2 12,29
SARASIBAR MSZQUIARAN, KIMETZ 27/10/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 7 3 NP

na8798 villanueva blanco iker 30/08/2007 gana sub14 7 4 2 12,14
WOJSIK WOJSIK, SEBASTIÁN LUCAS 09/05/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 7 5 4 12,91
ZABALZA GOÑI, ASIER 16/09/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 7 6 1 11,75
ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN UNAI 24/11/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 7 7 3 12,44
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80 ml F

80 ML FEM

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO CLUB CATEGORÍA SERIE CALLE PUESTO TIEMPO
DIAZ RODRIGUEZ, LUCIA 01/01/2007 ATLETISMO BARAÑAIN SUB 14 1 2 5 12,85
HEREDERO GALAR, HEGOA 15/01/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 1 3 2 12,14

na8935 moreno garcia maddi 15/01/2007 gana sub14 1 4 3 12,23
SARRIGUREN GARCIA, IONE 29/01/2007 ATLETISMO ARDOI SUB14 1 5 6 12,87
RUEDA CASTILLEJO, MARÍA 05/02/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 1 6 4 12,46
ISAAC OSARO, PRECIOUS 12/02/2007 BERRIOZAR SUB14 1 7 1 11,30

na8941 rubio crespo judith 21/02/2007 gana sub14 1 8 NP
MARTÍNEZ BLANCO, LEYRE 08/03/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 2 2 1 12,69
GENBE OTXOTORENA, ITXASO 09/03/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 2 3 2 12,90
MICHI GORRICHO, CANDELA 17/03/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 2 4 NP
SANZ URZAINKI, IRANTZU 11/04/2007 ATLETISMO ARDOI SUB14 2 5 NP
ARRANZ ROMERO, NAROA 12/04/2007 ATLETISMO ARDOI SUB14 2 6 3 13,20

616155 LARENA GONZALEZ VICTORIA 12/04/2007 EDERKI SUB 14 2 7 4 13,63
landibar manso irene 22/04/2007 gana sub14 2 8 5 13,79
SOLCHAGA DIEZ, LENA 29/04/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 3 2 2 11,52
ARTETA TRIGUERO, LYDIA 03/05/2007 ATLETISMO ARDOI SUB14 3 3 5 13,15
PÉREZ ORONOZ, MEI 08/05/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 3 4 4 12,34
PAÑEDA SANCHO, NOCOL 13/06/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 3 5 1 11,51

615660 IBAÑEZ IBAÑEZ MAITE 15/06/2007 CAD TAFALLA SUB 14 F 3 6 3 11,78
LERGA ZUBIRI, IRUNE 17/06/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 3 7 6 13,36

616060 PRAT MONTORO GABRIELA 21/06/2007 EDERKI SUB 14 3 8 NP
615765 SANTURDE ARIAS EVA 22/06/2007 EDERKI SUB 14 4 2 6 13,65

MORENO GÓMEZ, MAIDER 03/07/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 4 3 1 11,83
ARRAIZA CHOURRAUT, ITSASNE 05/07/2007 ATLETISMO ARDOI SUB14 4 4 5 12,99
GIL HUARTE, OSKIA 06/07/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 4 5 NP

615532 GOÑI OSES SANDRA 18/07/2007 CAD TAFALLA SUB 14 F 4 6 3 12,05
DEL VAL ECHEGOYEN, ALODIA 10/08/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 4 7 2 12,03
EZCURDIA NICUESA, SOFÍA 10/08/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 4 8 4 12,77

na615982 polo ucha sofia 16/08/2007 gana sub14 5 2 5 14,29
na8996 aguire garcia carla 29/08/2007 gana sub14 5 3 1 11,25
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80 ml F

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO CLUB CATEGORÍA SERIE CALLE PUESTO TIEMPO
CHIRICA, ALICIA 29/08/2007 BERRIOZAR SUB14 5 4 4 13,57
ARTEAGA ROS, OHIANE 23/09/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 5 5 2 12,80
CASADO CAMACHO, MAIALEN 30/09/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 5 6 NP
TABUENCA PIEROLA, AMAIA 04/10/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 5 7 3 13,08
PATERNAIN HERNÁNDEZ,NAHIA 21/10/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 5 8 NP

na8939 perez irala lucia 26/10/2007 gana sub14 6 2 1 12,09
LECHADO GOÑI,NEREA 07/11/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 6 3 3 12,40
MÉNDEZ BERTOL,UXUE 17/11/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 6 4 2 12,33

616157 MONTALBAN AZKETA LLUNA 12/12/2007 EDERKI SUB 14 6 5 4 12,69
SARASA MARTIRENA,NEREA 05/01/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 6 6 5 12,89

7991 GOÑI DE LA TORRE 14/01/2008 CAD TAFALLA SUB 14 F 6 7 7 13,16
COLON ARRIETA, ANE 15/02/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 6 8 6 13,13

na615978 alavare ortega lucia 15/03/2008 gana sub14 7 2 NP
na615977 amatrian pascual leyre 01/04/2008 gana sub14 7 3 1 12,57

ARRUTI DEL RIO, CARLONTA 07/04/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 7 4 NP
NA615867 ahumada hernadez de las heras anne 20/04/2008 gana sub14 7 5 4 13,11
na615976 larrainzar garcia june 15/05/2008 gana sub14 7 6 2 12,80
na615974 fernandez rodriguez ariane 30/05/2008 gana sub14 7 7 3 13,04
na615968 flores chumbe ariadna 12/06/2008 gana sub14 7 8 NP
na615981 itoiz merino silvana 15/06/2008 gana sub14 8 2 3 13,79

GARCIA UNANUA YOHANA 17/06/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 8 3 NP
na615979 perez ezcurra naroa 26/08/2008 gana sub14 8 4 NP

GARCIA ALVAREZ IRENE 07/10/2008 CAD TAFALLA SUB 14 F 8 5 1 13,12
MUÑOZ PRESENTACIÓN, NURIA 09/10/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 8 6 4 14,48

616154 BARNÓ GONGORA SARA 11/10/2008 EDERKI SUB 14 8 7 NP
GALIANO FLORES,LEYRE 19/10/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 8 8 2 13,44
LEON RUIZ, OSKIA 02/11/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 9 3 NP

na615975 alduate cerdan itxaso 20/11/2008 gana sub14 9 4 NP
YOANA MACUA TAFALLA SUB 14 9 5 3 12,95

NA 8864 IGUAZ DIEZ, MAITANE ATLETISMO BARAÑAIN SUB 14 9 6 NP
EIDER AGUIRRE IRANZU SUB 14 9 7 2 12,38
MURO, JULENE HIRU-HERRI A.T. SUB14 9 8 1 12,29
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JABALINA M

JABALINA MASC

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO CLUB CATEGORÍA MARCA PUESTO
GAINZA ANSO, ALEJANDRO 14/05/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 11,00
QUINTELA BAOS, ARTAI 13/12/2008 BERRIOZAR SUB-14 12,50

na8929 lopez perez rodrigo 03/10/2007 gana sub14 13,00
na8921 goñi villar aritz 09/02/2007 gana sub14 28,60

na615980 perz gaite pablo 10/07/2008 gana sub14 12,50
na615964 castorre muñoz anaitz 04/06/2008 gana sub14 NP

na8919 garcia imaz juan maria 12/06/2008 gana sub14 11,00
na8798 villanueva blanco iker 30/08/2007 gana sub14 20,15
616151 ALONSO LATORRE IÑIGO 17/02/2008 EDERKI SUB 14 19,80
616150 BEROIZ IZCO ALEJANDRO 29/02/2008 EDERKI SUB 14 14,80

7997 ERICE ZARATIEGUI ALVARO 07/08/2008 CAD TAFALLA SUB 14 M 13,00
LAZCANO PARIS,ADEI 29/04/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 13,00
SENOSIAIN GARRALDA, MIKEL 29/08/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 13,40
FERNANDEZ AMEZCUA, DANIEL 30/12/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 NP
VIDAL HUGREL, DARÍO 30/10/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 14,00
MURILLO RODRIGUEZ, AITOR 01/11/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 NP
TONI LAVIN, IÑIGO 27/10/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 8,00
ROYO FEERNANDEZ ALEJANDRO 28/10/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 9,00
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PERTIGA FOSO F

PERTIGA long FEM

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO CLUB CATEGORÍA MARCA PUESTO
615532 GOÑI OSES SANDRA 18/07/2007 CAD TAFALLA SUB 14 F 3,31

7991 GOÑI DE LA TORRE 14/01/2008 CAD TAFALLA SUB 14 F 2,28
7986 BARTOLOME CALLEJA PAOLA 26/06/2008 CAD TAFALLA SUB 14 F 2,52
7988 DIAZ JASO AINHOA 17/01/2008 CAD TAFALLA SUB 14 F 2,72
7987 CORTES VALENZUELA NEREA 03/10/2008 CAD TAFALLA SUB 14 F 2,18
7993 MACUA MURUZABAL YOANA 30/10/2008 CAD TAFALLA SUB 14 F 2,56

LEON RUIZ, OSKIA 02/11/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 NP
SARASA MARTIRENA,NEREA 05/01/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 SM
IRIBERRI CASTILLO,ICIAR 19/03/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 NP
URIO EZQUER, NEREA 03/01/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 2,35
ARTETA TRIGUERO, LYDIA ARDOI SUB 14 2,89
SARRIGUREN GARCIA, IONE ARDOI SUB 14 2,68
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500 ml M

500 MASC

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO CLUB CATEGORÍA SERIE DORSAL PUESTO TIEMPO
AGUADO LOPERENA, UNAI 28/04/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 1 1 8 1,41,65

616151 ALONSO LATORRE IÑIGO 17/02/2008 EDERKI SUB 14 1 2 10 1,47,29
ARANJUELO MARAÑÓN, XABIER MIKEL 03/06/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 1 3 2 1,35,63
ARRAIZA MENDIVIL,XABIER 24/10/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 1 4 3 1,37,00
ARRANZ ROMERO, HODEI 19/11/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 1 5 11 1,54,32
AZPIROZ ALVERO, IÑAKI 17/10/2007 BERRIOZAR SUB-14 1 6 4 1,37,25
BARBERENA ARELLANO, ENEKO 09/01/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 1 7 9 1,42,61

616150 BEROIZ IZCO ALEJANDRO 29/02/2008 EDERKI SUB 14 1 8 6 1,39,23
CANO-CABALLERO AGUILAR, GERARD 29/01/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 1 9 NP
CASTILLEJO GARCIA, IZAN 06/04/2008 BERRIOZAR SUB-14 1 10 7 1,40,66

na615964 castorre muñoz anaitz 04/06/2008 gana sub14 1 11 NP
CIRIZA GADAÑON, ANDER 23/05/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 1 12 1 1,28,11
CONESA URIZ, ARITZ 18/09/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 1 13 NP
DALMAU VALLANUEVA,ASIER 10/10/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 1 14 5 1,38,03
DOMEÑO OSABA,AIMAR 24/05/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 2 15 2 1,22,97
ESQUIROZ TOMAS, IKER 05/09/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 2 16 3 1,34,29
ETAYO CRUZ, MRCOS 25/01/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 2 17 NP
FUERTES LUQUI, IKER 19/06/2007 C.A. SAN ADRIAN SUB 14 2 18 NP
GAINZA ANSO, ALEJANDRO 14/05/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 2 19 NP
GALARZA GONZÁLEZ, ARKAITZ 13/11/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 2 20 7 1,38,78

na8919 garcia imaz juan maria 12/06/2008 gana sub14 2 21 5 1,38,12
GOMEZ MARTINEZ, ADAM 03/08/2008 ATLETISMO BARAÑAIN SUB 14 2 22 NP
GÓMEZ ORTEGA, AITOR 15/08/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 2 23 8 1,40,85
GONZALEZ ANSO, ALVARO 12/08/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 2 24 NP

na8921 goñi villar aritz 09/02/2007 gana sub14 2 25 1 1,18,38
JIMENEZ GIL,DANIEL 06/07/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 2 26 4 1,37,83
LAZCANO PARIS,ADEI 29/04/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 2 27 6 1,38,57

na8929 lopez perez rodrigo 03/10/2007 gana sub14 2 28 NP
MORALES SANZ, MARC 04/11/2007 ATLETISMO ARDOI SUB14 3 29 NP
MUNGUIRA ALONSO, SIMÓN 10/02/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 3 30 NP
ORDUNA ÁLVAREZ, DANIEL 11/02/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 3 31 NP
PELLICER BARRENECHEA, IBAI 01/03/2007 ATLETISMO ARDOI SUB14 3 32 NP

na615980 perz gaite pablo 10/07/2008 gana sub14 3 33 1 1,27,34
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500 ml M

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO CLUB CATEGORÍA SERIE DORSAL PUESTO TIEMPO
PIEROLA BARBARIN, FIDEL ULISES 28/08/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 3 34 NP
PITILLAS EGUIGUREN, AITOR 27/09/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 3 35 5 1,39,09
RIAÑO ARANSAY, MARCOS 21/02/2007 C.A. SAN ADRIAN SUB 14 3 36 3 1,31,66
RÍPODAS TAPIA, ENAITZ 03/12/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB14 3 37 6 1,42,38

na615963 royo hernandez alejandro 17/11/2008 gana sub14 3 38 8 1,51,57
SANZ DE ACEDO REDÍN, BEÑAT 10/05/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 3 39 2 1,28,87
SARASIBAR MAZQUIARAN, KIMETZ 27/10/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 3 40 NP

na8798 villanueva blanco iker 30/08/2007 gana sub14 3 41 4 1,32,45
ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN UNAI 24/11/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB14 3 42 7 1,45,48
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500 ml F

500 FEM

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO CLUB CATEGORÍA SERIE DORSAL PUESTO TIEMPO
HEREDERO GALAR,HEGOA 15/01/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 1 1 1 1,34,17
ARRIAZU VELÁZQUEZ, SARA 28/06/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 1 2 10 1,54,27
URIZ GARCÉS, IRATI 06/02/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 1 3 9 1,54,10
MÉNDEZ BERTOL, UXUE 17/11/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 1 4 3 1,38,93
PATERNAINHERNÁNDEZ, NAHIA 21/10/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 1 5 4 1,39,66
FERNÁNDEZ MENDIA,MAIDER 23/01/2008 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 1 6 8 1,45,20
CASADO CAMACHO, MAIALEN 30/09/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 1 7 NP
RUEDA CASTILLEJO, MARÍA 05/02/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 1 8 2 1,38,02
DEL VAL ECHEGOYEN, ALODIA 10/08/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 1 9 6 1,41,50
MARTÍNEZ BLANCO, LEYRE 08/03/2007 HIRU-HERRI A.T. SUB 14 1 10 5 1,40,64
COLON ARRIETA, ANE 15/02/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 1 11 7 1,41,83
ARRUTI DEL RIO, CARLONTA 07/04/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 1 12 NP
SARRIGUREN GARCIA, IONE 29/01/2007 ATLETISMO ARDOI SUB14 1 13 NP
SANZ URZAINKI, IRANTZU 11/04/2007 ATLETISMO ARDOI SUB14 2 14 NP
ARRAIZA CHOURRAUT, ITSASNE 05/07/2007 ATLETISMO ARDOI SUB14 2 15 5 1,44,65
ARTETA TRIGUERO, LYDIA 03/05/2007 ATLETISMO ARDOI SUB14 2 16 NP
ARRANZ ROMERO, NAROA 12/04/2007 ATLETISMO ARDOI SUB14 2 17 6 1,59,68
MUÑOZ PRESENTACIÓN, NURIA 09/10/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 2 18 8 2,02,45
GARCIA UNANUA YOHANA 17/06/2008 ATLETISMO ARDOI SUB14 2 19 NP

na8996 aguire garcia carla 29/08/2007 gana sub14 2 20 4 1,44,63
NA615867 ahumada hernadez de las heras anne 20/04/2008 gana sub14 2 21 1 1,34,17
na615978 alavare ortega lucia 15/03/2008 gana sub14 2 22 NP
na615975 alduate cerdan itxaso 20/11/2008 gana sub14 2 23 NP
na615977 amatrian pascual leyre 01/04/2008 gana sub14 2 24 3 1,40,34
na8901 calvo ezpeleta ana 31/01/2008 gana sub14 2 25 7 2,02,12
na615974 fernandez rodriguez ariane 20/05/2008 gana sub14 2 26 2 1,38,52
na615968 flores chumbe ariadna 12/06/2008 gana sub14 3 27 NP

landibar manso irene 22/04/2007 gana sub14 3 28 6 1,54,22
na615976 larrainzar garcia june 15/05/2008 gana sub14 3 29 NP
na8935 moreno garcia maddi 15/01/2007 gana sub14 3 30 1 1,36,16
na8939 perez irala lucia 26/10/2007 gana sub14 3 31 NP
na615979 perez ezcurra naroa 26/08/2008 gana sub14 3 32 3 1,44,77
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500 ml F

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO CLUB CATEGORÍA SERIE DORSAL PUESTO TIEMPO
na8796 valecia reta lorea 22/06/2007 gana sub14 3 33 4 1,48,42

616155 LARENA GONZALEZ VICTORIA 12/04/2007 EDERKI SUB 14 3 34 NP
616157 MONTALBAN AZKETA LLUNA 12/12/2007 EDERKI SUB 14 3 35 NP
616060 PRAT MONTORO GABRIELA 21/06/2007 EDERKI SUB 14 3 36 NP
615765 SANTURDE ARIAS EVA 22/06/2007 EDERKI SUB 14 3 37 5 1,50,55

DIAZ RODRIGUEZ, LUCIA 01/01/2007 ATLETISMO BARAÑAIN SUB 14 3 38 NP
NA616071 AGUIRRE ALCUAZ, EIDER 14/03/2008 C.A. IRANZU SUB14 3 39 2 1,36,50

615532 GOÑI OSES SANDRA 18/07/2007 CAD TAFALLA SUB 14 F 4 40 1 1,31,82
7991 GOÑI DE LA TORRE 14/01/2008 CAD TAFALLA SUB 14 F 4 41 7 1,42,50
7988 DIAZ JASO AINHOA 17/01/2008 CAD TAFALLA SUB 14 F 4 42 8 1,47,95

615660 IBAÑEZ IBAÑEZ MAITE 15/06/2007 CAD TAFALLA SUB 14 F 4 43 4 1,34,62
7993 MACUA MURUZABAL YOANA 30/10/2008 CAD TAFALLA SUB 14 F 4 44 NP

NA 615945 NAGORE SANJUAN, NAHIA ATLETISMO BARAÑAIN SUB 14 4 45 NP
NA 8864 IGUAZ DIEZ, MAITANE ATLETISMO BARAÑAIN SUB 14 4 46 NP

SANTESTEBAN LOPEZ, GEMA 20/12/2008 C.A. SAN ADRIAN SUB 14 4 47 5 1,34,79
PEREZ GALVIS, AINARA 12/09/2008 C.A. SAN ADRIAN SUB 14 4 48 9 1,57,63
BEISTI TELLO, YANIRE 01/09/2008 C.A. SAN ADRIAN SUB 14 4 49 10 2,14,12
LEON RUIZ, OSKIA 02/11/2008 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 4 50 NP
GENBE OTXOTORENA, ITXASO 09/03/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 4 51 3 1,33,46
CASTRO LEÓN.MARTA 05/04/2007 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO SUB 14 4 52 2 1,32,22
MURO, JULENE HIRU-HERRI A.T. SUB14 4 53 6 1,36,55
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RELEVOS

RELEVO 4X80 MIXTO

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB CATEGORÍA SERIE CALLE MARCA
HIRU HERRI A SUB14 1 3 49,09 2
HIRU HERRI D SUB14 1 7 50,40 3
SAN ADRIAN SUB14 1 5 55,16 5
TAFALLA SUB14 1 6 52,24 4
BERIOZAR SUB14 1 4 47,49 1
HIRU HERRI B SUB14 2 3 50,49 2
HIRU HERRI E SUB14 2 7 47,32 1
EDERKI SUB14 2 5 52,60 4
PAMPLONA A SUB14 2 6 51,16 3
BERRIOZAR / GANA SUB14 2 4 53,63 5
HIRU HERRI C SUB14 3 3 45,89 2
HIRU HERRI F SUB14 3 5 51,14 6
HIRU HERRI G SUB14 3 7 54,72 7
ARDOI SUB14 3 6 50,17 5
PAMPLONA B SUB14 3 4 47,24 3
GANA A SUB14 3 2 44,28 1
GANAB SUB14 3 8 49,34 4
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